1 描述
IEC 62061
SILCL
用于急停和安全门监视的安全继电器
PSR-MS20 / PSR-MS25
© PHOENIX CONTACT
数据表
使用目的

PSR-MS20 / PSR-MS25
106167_zh_04 PHOENIX CONTACT 3 / 18
描述 类型 订货号 件 / 包装
用于急停和安全门的安全继电器，满足 SILCL 1、
Cat. 1，PL c，依据不同的应用，可满足 SILCL 3、
Cat. 4，PL e，单通道操作，自动启动，1 个启动电流通
路，Us = 24 V DC，固定式螺钉连接器
PSR-MS20-1NO-1DO-24DC-
SC
2904950 1
用于急停和安全门的安全继电器，满足 SILCL 1、
Cat. 1、PL c，依据不同的应用，可满足 SILCL 3、
Cat. 4、PL e、单通道操作，手动，监视启动，1 个启动
电流通路，US = 24 V DC，固定式螺钉连接器
PSR-MS25-1NO-1DO-24DC-
SC
2904951 1
3 订货数据
4 技术数据
硬件 / 固件版本
HW/FW ≥  00/--
技术数据和安全特性适用于规定的硬件 / 固件型号。
输入数据
额定控制电路电源电压 US 24 V DC -15 % / +10 %
额定控制电源电流 IS 典型值 42 mA
输入电压范围，"0" 信号 0 V DC ... 5 V DC ( 用于安全关断；在 S12 处 )
输入电流范围 “0” 信号 0 mA ... 2 mA ( 用于安全关断；在 S12 处 )
冲击电流 4.5 A (Δt = 120 µs Us 时 )
< 20 mA (Us/Ix 至 S12)
< 10 mA ( 在启动电路的 Us/Ix )
电耗量 < 5 mA (Us/Ix 至 S12)
< 10 mA ( 在启动电路的 Us/Ix )
US 时的功耗 典型值 1 W
输入／启动和回馈电路的电压 24 V DC -15 % / +10 %
延迟时间 1 ms ( 在 A1 处，在电压骤降 Us 的情况下 )
最大 1.5 ms ( 在 S12 处；测试脉冲宽度 )
最小 7.5 ms ( 在 S12 处；测试脉冲速率 )
测试脉冲速率  = 5 x  测试脉冲宽度
允许的导线最大总电阻
（US 时的输入和复位电路）
150 Ω
典型动作时间 （Us 时） < 175 ms
典型启动时间 （Us 时） < 250 ms ( 通过 A1 控制时 )
典型释放时间 （Us 时） < 20 ms ( 通过 A1 或 S12 控制时 )
恢复时间 < 500 ms
最大切换频率 0.5 Hz
工作电压显示 1 x 绿色 LED
状态显示 2 x 绿色 LED
保护电路 浪涌保护 抑制二极管
额定控制电源电压的反极性保护
PSR-MS20 / PSR-MS25
106167_zh_04 PHOENIX CONTACT 4 / 18
输出数据
触点类型 1 路启动电流通路
触点材料 AgSnO2
最小切换电压 12 V AC/DC
最大切换电压 250 V AC/DC ( 注意负载曲线 )
限制连续电流 6 A ( 注意降低值 )
最大启动电流 6 A
最小冲击电流 3 mA
总电流值的平方
ITH
2 = I1
2 + I2
2 + ... + IN
2
36 A2 ( 注意降低值 )
通断容量 最小 60 mW
机械寿命 10 x 106 开关次数
输出熔断器 6 A gL/gG (N/O 触点 )
4 A gL/gG ( 适用于低需求应用场合 )
报警输出
输出数目 1 ( 数字量 ， PNP)